
COMUNE DI SAN GIOVANNI LA PUNTA
Città Metropolitana di Catania

CORPO POLIZIA MUNICIPALE

Ree.Comando DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

n.
Rey;. Generale

• Liquidazione spese di notificazione e diritti di notifica ai sensi dei
D.M. 130 del 14/03/OD, effettuali presso altri cornimi.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Dirigente di P.AA. - U.D.A.

Viste le documentazioni prodotte dai vari Comuni I t a l i a n i , pervenute al protocollo generale de l l 'Ente , che richiedono il
r imborso del le spese sostenute per le notifiche riportate nell 'allegato prospetto "A" per gl i anni 2017/2018, facente
parte integrante della presente determinazione, per un importo complessivo di € 704,59:

Ritenuto, pertanto, di procedere al pagamento delle spese di notificazione rientranti nell 'attività di perfezionamento
del le procedure di notifica per i provvedimenti emessi dagli Uffici di questo Comando ed in particolare d a l l ' U f f i c i o
Verbali e d a l l ' U f f i c i o di Protezione Civile, qual i sanzioni amministrat ive attingendo, a ta! fine, sul l ' impegno di spesa n.
377/2018 sul Capitolo 1268-10 "Spese postali per il Settore PM" assunto con P.D.91/Reg. Comando del 31/07/2018,
del corrente esercizio f inanziar io es ig ibi le ne l l ' anno 2019;

Attestato che la l iquidazione de l la spesa di cui al presente atto non è soggetta agli obblighi previsti dal la legge su l l a
t racciabi l ì tà dei flussi finanziari;

Visto il Testo coordinato delle leggi regionali relative all 'ordinamento degli Ent i Locali pubblicato sul supplemento
Ordinario della Gazzetta Ufficiale della Regione Sicilia n. 20 del 09/05/2008;

Visto lo Statuto Comunale adottato con Delibera di C.C. n. 15 del 17/05/2018;

Visto il "Piano triennale di prevenzione della corruzione e delia trasparenza" adottato con Delibera di G.M. n.7 del
04/02/2019:

Vista la deliberazione di C.C. n. 21 del 16/07/201 8, all'oggetto: "Approvazione Bilancio di Previsione 2018 - Bilancio
Pluriennale 2020 e relativi allegati''',

Vista la deliberazione di G.C. n. 69 del 17/07/2018, all'oggetto; "Approvazione PEG armonizzalo 2018/2020''':

Vista la del iberazione di G.C, n, 101 del 23/11/2018. all'oggetto "'Schema di variazione al Bilancio di Previsione
2018/2020 ari. 175 e. 3 D.Lgs. 267/2000":

Vista la del iberazione di G.C, n.!05 del 06/12/2018, all'oggetto: "Approvazione schema di Bilancio Consolidalo 2017";

Vista la deliberazione di C.C. n.40 del 13/12/2018, all'oggetto: "Bilancio Consolidalo 2017 -Approvazione ";

Vista la nota del Settore Finanze prot.257/Rag del 25/03/2019 con la quale si comunica che, n e l l e more de l l ' adoz ione
del Bi lanc io di Previsione 2019. l 'Ente entra in gestione provvisoria;

Avuto presente l'art.163 del D.Lgs 267/2000, come modificato ed integrato dal D.Lgs 118/2011 e dai D.Lgs 126/2014
che d i s c i p l i n a la gestione in esercizio provvisorio;

Dato atto che il parere di regolarità contabile e l'attestazione di copertura f inanziar ia della spesa sono stati espressi
preventivamente al la def ini t iva adozione del presente provvedimento e sono riportati a tergo intendendosi, q u i n d i ,
inse r i t i ad ogni effetto di legge e che ai sensi dell'alt. 187 e.7 D.Lgs 267/2000 i! presente provvedimento, rispetta le
regole di finanza pubblica in conformità a quanto disposto dall 'alt . 183, comma 8 del d.Igs. 267/2000;

Visto l 'art .184 del D.Lgs 267/2000:

Visto i l Decreto Sindacale n.52 del 21/05/2019

Ritenuta la propria competenza a determinare in merito a norma del D.Lgs 267/2000;



D E T E R M I N A

di l i q u i d a r e I" impor to complessivo di € 704,59, quale somma complessiva relativa a spese di rimborso e d i r i t t i a
not i f ica ai sensi del D.M. 130 de! 14/03/00 ai comuni riportati anali t icamente ne l l ' a l lega to prospetto "A", imputando ia
relat iva spesa su l l ' impegno di spesa n. 377 del 09/08/2018 sul Capitolo 1268-10 '''Spese postali per il Sei/ore Rivi."
assunto con RD. 91 Reg. Comando del 3 1/07/2018, del corrente esercizio f inanziar io esigibile nel l 'anno 2019;

Dare esecuzione ai procedimento con la presente disposto.

DÌ confermare lo scrivente Dirigente LJ.D.A. - Comandante P.M. Responsabile de! procedimento ai sensi degli aitt. 4. 5
e 6 della legge 07/08/1990, n. 24\ s .m.i .

Di dare atto che il sottoscritto ed i soggetti incaricati del l ' i s t ruzione dell'atto non versano in s i tuazioni , anche potenz ia l i ,
di conflit to di interesse in relazione al presente provvedimento;

Disporre la pubb l i caz ione a l l ' a lbo pretorio ordine come previsto dall'ait.32 del la L. 18/06/2009. n.69 e l ' inserimento nel
sito web così come previsto dal comma 1° dell 'alt. 18 del la L.R. 16/12/2008, n.22 come modificato dall 'arto de l l a L.R.
26/06/2015, n. l 1. nonché nel la sezione Amministrazione Trasparente di cui al D.Igs 14/03/2013, n.33. come modificato
dal D.igs 25/05/2016,11.97.

Di dare atto, ai sensi e per gli effetti dei l 'ar t . 147 bis del D.Lgs n. 267/2000, de l ia regolarità tecnica del presente atto,
anche in o rd ine al rispetto degli adempiment i previsti dai piano t r iennale del la prevenzione de^a corruzione e de l l a
trasparenza.

IL SETTORE FINANZE

Vista ia su estesa determinazione di l iquidazione
PROVVEDE

al la esecuzione dell 'ordinazione del pagamento

Emesso Mandato n.

Il Capo Settore Finanze

i l Dipendiate incaricato


